Велико Търново, находящ се в с. Павел, общ. Полски Тръмбеш, обл.
Велико  Търново  по  КККР,  одобрен  исъс  Заповед  РД-18-97/08.06.2022  г.  на  ИД  на  АГКК,
последно изменение на КККР, засягащо ПИ: няма данни за изменение, адрес на ПИ: с.Павел,
ул.Трета,  с  площ  от  1  187  кв.м./хиляда  сто  осемдесет  и  седем  кв.метра/,  с  трайно
предназначение  на  територията:  Урбанизирана,  начин  на  трайно  ползване  за  друг  вид
застрояване, предишен идентификатор: няма, номер по предходен план:111, квартал 19,
парцел IV, а съгласно Нотариален акт № 1853, том 10, рег.№12234, дело № 1283/2015г. на
Нотариус Т.Братанова представлява УРЕГУЛИРАН ПОЗЕМЛЕН ИМОТ IV – 111/четвърти за
сто и единадесет/, в квартал 19/деветнадесет/ по ПУП на селото, с площ на УПИ – 1320
кв.м./хиляда триста и двадесет кв.метра/, незастроен, с уредени регулационни отношения
и приложена улична регулация, при граници: североизток – УПИ  VII  – 108,  северозапад –
улица, югозапад – УПИ  VIII – 111,  югоизток – УПИ  V- 110  и УПИ  III – 110,  заедно с всички
подобрения и трайни насаждения в имота. При начална цена за публична продан в размер
на 5 040,00 лв. /пет хиляди и четиридесет лева/, съответстващи на 2 576.92 евро (две
хиляди  петстотин  седемдесет  и  шест  евро  и  деветдесет  и  два  евроцента).
Началната  цена  за  публична  продан  е  изчислена  по  фиксирания  курс  на  БНБ
приравняващ 1 евро на 1,95583 лева.. 
    2. ½ идеална част /една втора/ от ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор 55018.501.643,
съгласно Скица №15-266885 -17.03.2024 г.

[...]

Велико Търново, находящ се в с.
Павел, общ. Полски Тръмбеш, обл. Велико Търново по КККР, одобрен исъс Заповед РД-18-
97/08.06.2022 г. на ИД на АГКК, последно изменение на КККР, засягащо ПИ: няма данни за
изменение,  адрес  на  ПИ:  с.Павел,  ул.Трета, с  площ  от  1  374  кв.м./хиляда  триста
седемдесет и четири кв.метра/, с трайно предназначение на територията: Урбанизирана,
начин на  трайно ползване:  ниско  застрояване/до  10м./,  предишен идентификатор:  няма,
номер по предходен план:108, квартал 19, парцел  VII,  ведно с 1/2/една втора/ идеална
част от находящите се в него сгради:1/  Сграда с идентификатор 55018.501.643.1 –

[...]

за отглеждане на животни, която е функционално свързана със Сграда с идентификатор
55018.501.643.6 – Друг вид сграда за застрояване, с площ от 54 кв.м., с предназначение
стопанска постройка,   а съгласно Нотариален акт № 664, том 4, рег.№4086, дело №
318/2014г. на Нотариус Диана Раднева представлява УРЕГУЛИРАН ПОЗЕМЛЕН ИМОТ VII –
108 /седми за сто и осем/, в квартал 19 /деветнадесет/ по ПУП на селото, с площ на УПИ –
1320  кв.м./хиляда  триста  и  двадесет  кв.метра/,  незастроен,  с  уредени  регулационни
отношения и приложена улична регулация, при граници: УПИ VI – 109, УПИ V – 110, УПИ IV –
111, улица  и  УПИ  I  –  108,  заедно  с  построените в  него  КЪЩА и  стопански  постройки,
подобрения и трайни насаждения. При начална цена за публична продан в размер на 9
864,00 лв. /девет хиляди осемстотин шестдесет и четири лева и нула стотинки/,
съответстващи на  5  043,39  /пет хиляди  четиридесет и  три  евро  и  тридесет и
девет евроцента/.    Началната цена за публична продан е  изчислена по фиксирания  
курс на БНБ приравняващ 1 евро на 1,95583 лева.

По отношение на гореописания/ните имот/и има вписани следните тежести в Служба